CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1763R-42YCR-X5EGW-7QG9C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1763R-42YCR-X5EGW-7QG9C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "IMPLEMENTAÇÃO DA CONSULTA DE
ENFERMAGEM EM PUERICULTURA EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA"
de autoria de ILANE MARIA DO NASCIMENTO SALES GIRÃO , ANNY RAVELLY GUERREIRO LIMA E
BETH SORAIAH RAULINO GIRÃO foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"  durante  o  II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho